ראש העיר - ירון חמון

אריה

עיריית אריאל
אגף הגזברות

צו ארנונה עיריית אריאל לשנת 2010

עיריית אריאל
אגף הגזברות

צו ארנונה- עיריית אריאל- לשנת 2010

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 76 ו-77 לתקנון בדבר ניהול המועצות המקומיות (להלן: "התקנון") שהותקן על פי צו בדבר ניהול מועצות מקומיות (יהודה ושומרון) (מס' 892) תשמ"א-1981 על תיקוניו, ועל פי שאר הסמכויות המוקנות לה עפ"י הוראות כל דין, החליטה עיריית אריאל (להלן: "העירייה" או "הרשות"), להטיל בתחום השיפוט של העירייה מס מסוג ארנונה כללית (להלן: "ארנונה") לשנת הכספים 2010 המתחילה ב-01.01.2010 והמסתיימת ביום 31.12.2010, על הנכסים ובשעורים כמפורט להלן:

1. הגדרות

1.1 בצו זה, יהיו למונחים הבאים המשמעות הבאה:

- 1.1.1 "מ"ר" – הינו מ"ר שלם או 0.5 מ"ר ומעלה, חלק קטן מ-0.5 מ"ר לא יחושב.
- 1.1.2 "נכס", "אדמה חקלאית", "בעל", "אדמת בנין" כמשמעותם בתקנון המועצות המקומיות (יהודה ושומרון) תשמ"א - 1981.
- 1.1.3 "בניין" – כהגדרתו על-פי דין וזאת ללא כל תלות בסוג החומר ממנו נבנה.
- 1.1.4 "קרקע תפוסה" – כהגדרתה על-פי דין, ולרבות, שבילים, מעברים, מדרכות, שטחים מגוננים ו/או שטחים המיועדים לגינון, מסלעות, משטחי חנייה, מפרצי חנייה וכיו"ב.